

Гарантийный талон к заказу №Д-2515

5 августа 2025 г.

ИП Стариков Максим Вячеславович, Новороссийск, пр-т Дзержинского 158 В, Новороссийск, тел. 79186477070, р/с 40802810600008351510 в АО "ТБанк", БИК 044525974, к/с 30101810145250000974

ИНН 231503028591

Продавец Дзержинского 158 В, Новороссийск Тел.: +79937697070

Покупатель 102696 Владимир Яковлевич

№ п/п	Наименование	Артикул	Кол-во	Цена	Сумма
1	Замена шнуровкладчика редукторного на роллетном изделии	01904	1	3 000.00	3 000.00
2	Шнуровкладчик редукторный Alutech ,Белый без рукоятки	01903	1	4 850.00	4 850.00
Итого					7 850.00

Итого позиций: 2 на сумму 7 850.00 (С учётом НДС)

Скидка по заказу составила: 0.00 Рублей (0 %)

Гарантия на товар до: 06.08.2026

Гарантия на услуги до: 06.08.2026

Монтажник: Андрей

Продавец: Крейсина Наталья Геннадьевна +79184442049



Товар / услугу принял: 102696 Владимир Яковлевич Подпись:

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 192 от 1 августа 2025 г. (1)
Исправление № _____ от _____ (1а)

Продавец
ИНН/КПП продавца
Адрес
Грузополучатель и его адрес
Грузополучатель и его адрес
К платежно-расчетному документу
Документ об отгрузке/продаже
Покупатель
ИНН/КПП покупателя
Адрес
Валюта, наименование, код
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

ИП Стариков Максим Вячеславович
231503, Москва, Большая Академическая, дом 71, кв. 5
231503026591
ИП Стариков Максим Вячеславович, Москва
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЧЕРНОМОРСКАЯ ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ КОМПАНИИ» 2315067771231501001, Занятость: другие легит
№ 192 от 1 августа 2025 г.
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЧЕРНОМОРСКАЯ ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ КОМПАНИИ»
Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Вирьева, д. 6
2315067771231501001
Российский рубль, 443

№ п/п	Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	№ п/п	Единица измерения	Цена (тариф) за единицу измерения (объем)	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе: сумма акциза	Налог	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Цифры кода		Код товара	Колличественная единица измерения товара, используемая в документах	Колличественная единица измерения товара, используемая в документах	Стоимость товара, подлежащего налогообложению, без налога на добавленную стоимость, в рублях
												вой	коз				
A	B	1a	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	13	14
1		Пелли дверная Elementis KTV-RT (15-20 мм), на 120см, Белый, RA19016		шт.	6,00	1 617,00	Без акциза	Без НДС		9 702,00							
2		Замена пелли дверного профиля ПВХ		шт.	6,00	860,00	Без акциза	Без НДС		5 160,00							
3		Регулировка петель двери ПВХ из воздушного профиля с разъемным диалогит		шт.	2,00	1 600,00	Без акциза	Без НДС		3 200,00							
		Всего в коплате					X			18 062,00							

Документ составлен на _____
Рисовать/подписать/печать
или иное упоможенное
лицо
Инициальный
предприниматель
Стариков М.В.
(ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)
Счет №25506 от 24 июля 2025 г.
Данные о транспортировке и грузе
(договор, договорность и др.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдан
Генеральный директор
(подпись)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)
Иные сведения об отгрузке, передаче
(подпись)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
Генеральный директор
(подпись)

Наименование экономического субъекта - составителя документа
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЧЕРНОМОРСКАЯ ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ КОМПАНИИ»
(может не записываться при проставлении номера в М.П., может быть указан ИНН / КПП)
М.П.



АКТ Выполненных работ № 25506

24 июля 2025 г.

ИП Стариков Максим Вячеславович, Москва, тел. 79186477070, р/с 40802810600008351510 в АО "ТБанк", БИК 044525974, к/с 30101810145250000974

Покупатель ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧЕРНОМОРСКАЯ ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ КОМПАНИЯ"

№ п/п	Наименование	Артикул	Кол-во	Цена	Сумма
1	Петля дверная Elementis KTV-RT (15-20 мм), на 120кг., Белый, RAL9016	ELM6517.07	6	1 617.00	9 702.00
2	Замена петли дверного профиля ПВХ	01906	6	860.00	5 160.00
3	Регулировка петель двери ПВХ из входного профиля с разжатием диагонали	01645	2	1 600.00	3 200.00
				Итого	18 062.00

Итого позиций: 3 на сумму 18 062.00 (С учётом НДС)

Заказчик по качеству товаров и услуг, а так-же по срокам поставки претензий не имеет.

Товар, услуги принял: _____ Подпись: _____

Товар, услуги оказал: Стариков мв Подпись: [Подпись]

